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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105566 FECHA: 08/05/2019 ©
Asiento N° 1859 Compromiso N° 266

s y—————— e Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO USD 109.00

La suva DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Mayoc del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SEGURA CORTEZ MARTINES

JUSTINO.Liquidacidn de la Autorizacidn N. 061

-DGVID de

fecha 08/03/2019, quién se trasladd a la Parr. Chonta Punta-Cantdn Tena para
que trabaja en el

brindar ayuda
mantenimiento

provincial,
certificado

de

vy arreglo mecanico del equipo caminero

de 1la Via Fuerzas Unidas -Canan, hasta
por 14 dias, Adjunto Informe de comisiodn,

llegar al limite
facturas de gastos,
cunplimiento y se procede amortizar el anticipo entregado cpNo
105115 pr el valor de 430,00 ddlares.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15688246 SEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
| e 3 Ay 218
1 AUZA(s]
ING.PABTO VILLAVICENSZO . éyEDA CY RON BANCO CENTRAL ECUAD
Director Gest. Financie Direc. Apoyo Contab. D:Lr Apoyo- Tesoreri Referencia
08/05/2019 8:35, Pagina 1/1 OS,OS—' wﬁ
\6 e -Usb

hg‘)--j




PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO —

FECHA: Tena, 08 de Mayo, del 2019 VALOR USD: 109.00..................

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ccoevvvvunne. SESURK CORTES Mk

TINES JUSTINO

..........................................................................................................................................

POR CONCEPTO DE: oottt ettt ettt ettt e e et e e s s et sa s s s e e abesbe s b s e s s raranaenes
Liguidacion de la Autorizacion N. 061-DGVID de fecha 08/03/2019,

..........................................................................................................................................

el anticipo entregado cpNo 105115 pr el valor de 430,00 dolares.

AUTORIZADO ‘
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PREFECTO PROVINCIAL

O SU DELEGADO 2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesorfa Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

/COMPROMISO Nro.: 266

FECHA: 24/04/2019

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

BENEFICIARIO: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO-MECANICO EQUIPO PESADO
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.061-DGVID de
’ fecha 08/03/2019
LUGAR Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 20 dias laborables |
MONTO : $109.00 ‘
|
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
P CUMPLE APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el lefe et i
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥y Solicitud legalizada Nro. 061-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe i
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 061-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a N1
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000305 del 17/04/2019
| 4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
I 6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar J Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
INOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro.dedias] 4y lyiior del vidtico: $38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 377,30
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $161.70
Suma total del vidtico: $ 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |5 0.00
Descuento del anticipo entregado: $430.00 Nro. Comprobante |105|15
VALOR A PAGAR: $109.00
< Cancx;
ELABORADO POR:

(%MM lg?.?w |
Pauling-Pdez A,

ﬁ,______D
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QE_Q SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
N INSTITICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 061-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  08/03/2019

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOHIBRE DELA UN'DA;’I%\L%%[;E PERTENELELAXOEL
FUERZAS UNIDAS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm})
\ L 03 -w(A b Hrsd 2 ~oq-2(9 J o2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO — MECANICO DE EQUIP PESADO

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a brindar servicio de mantenimiento y arreglo de
fallas mecdnicas al equipo caminero que ¢jecutara el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Canan — Limite Provincial.
FFabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA |
NEIRBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - FUERZAS UNIDAS

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA [2-0% ﬁ’o(?{.f sul N2 ~ou-22(9 j FHoZ

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
i
pr EANGEM

20 09 way ppy

#lstino Segura = abriel Tintin
MECANYCO DE EQUIPO PESAD DIRECTOR ION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
s0 de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
uedarén insubsislemes |

Ing. Jlian Ramirez Oc 0 conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
DIRECTOR DE GESTION ADMI! AR idn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
ENCA RGADO\ 2 “"{\ st br |2 Maxima Autoridad o su Delegada

_ - BREFLETURA GAD PROVIRCIAL DE NAPD
Q/V\} @ R Ao8 IAS P;f__ﬂﬂ DIRECCION UE GESTION
o - T DM!NIS TRATIVA

AS {03 (q_g 19 FECHAW!?h .............
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DTS O IT R TA L TIE RE A TS
GOBIERNG PROVENCIAL DE NAPD

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD £ INERAESTRUCTURA FARA Ei DESARROLLD

| (

. e A
XA aml - ZOUALGOR

MEMORANDG-009- DGVID

PARA 1 DIRECTOR ADMINISTRATIVE
ASUNTO: Seiiciianao AULOriZzacion..

iena. 08 de marzo de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR ol Cumplimiento de Servicios institucionales 2 |

sefores:

No. T NOMBRES Y APELDOS LofAReD T T

__OPERADOR CARGADGRA CAT,
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L ACANAMBLY BASHIDAS VICTOR AN LOPERADOR

ERERANINCG

I~
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Con la finalidad de que se wasladen a g DEITGQuL
chmantenimiento de in via Foervas Upidag ~ Candn - Limite Provigeist,

£l recorrido que reatiza 21 personal para llegar hacia 1as cormunidades antes sefaladas, sohrepasa (os i5C
kny. de distancia, POr 1o aue s& considera ol pago de vidticos, como io determina la Reformsz = :a Norma
Tecnica (Acuerdo No, MOT-2016-0082, Registre Oficial 724-1-abyril 2016}. £l viaje en tiempe, tiens uns
duracion de aproximadamente dos noras en vehicuio.

Recorride: Tena — Puerto Napo — Atahualpa - Ahuang - Cabecera Parroquia. de Chonia Punta — Los
Zorros - Fuerzas Unidas — Candn hasta llegar al limite provincial.

micio de trabajos: 12 de o del 2010 dOI uha jornada de 20 dias |ab()."éihl‘€5.
\"...'“.L-'COS.
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PREFECTURA GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

Obrag qute cambian vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME

SERVICIOS INSTITUCIONALES

16/04/2019
061-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD —~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR

LOS ZOROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO- Mecénico EQUIPO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de fa solicitud de comision N2 061 DGVD suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de mecanico de equipo pesada a la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de realizar trabajos
de mecanica en el equipo caminero que ejecutara el mantenimiento de la via Los Zorros- Limite
Provincial, pernoctando en el sector.
12/03/2019

» Desmontaje de dos mangueras hidraulicas del rodillo CAT N2 06.
13/03/2019

» Engrasada de la cargadora CAT N2 05, moto niveladora CAT N2 09 y las volquetas N2 45, 47,

» Montaje de las dos mangueras hidraulicas del rodillo CAT N2 06.

» Seregulo el sistema freno y chequeo de la bomba del inyector de la volqueta N© 47.
14/03/2019

» Seregulo el sistema freno de la volgueta N2 47,

» Desmontaje de la manguera de combustible del rodillo CAT N¢ 06.
15/02/2019

» Cambio de una manguera de combustible del rodillo CAT N 06.
25/03/2019

» Engrasada de la bomba de inyeccién del rodillo CAT N2 06.
26/03/2019

» Desmontaje del pulmén de la volqueta N2 45, L AR ATV m n s scs
27/03/2019 |7 ANLRLATO 0 9 MAY 2019

» Montaje del pulmdn de la volqueta N© 45,

» Cambio de llanta de la volqueta N2 47,

» Se completa el aceite hidraulico del rodillo CAT N2 06 y de la retroexcavadora CAT N2 03,
28/03/2019

» Se regulo el sistema freno de la volqueta N2 45,




29/03/2019

» Desmontaje del tambor y chequeo de las zapatas de la volqueta N2 45,
01/04/2019

» Engrasada a todas las maquinarias.
02/04/2019

» Desmontaje del tambor y cambio de espérragos de la volgqueta N2 45.
03/04/2019

» Montaje del tambor de la volqueta N2 45.

» Desmontaje de la bomba de agua de la moto niveladora CAT N2 09.

» Desmontaje de llantas y regulada de sistema de frenos de la volqueta N2 47.
04/04/2019

» Montaje de las dos llantas volqueta N© 47.
05/04/2019

» Montaje de la bomba de agua de la motoniveladora CAT N2 09,
09/04/2019

» Desbloqueo de los frenos de la volqueta N© 47.
10/04/2019

» Montaje del motor de arranque de la volqueta N2 47,
11/04/2019

» Cambio de la bomba de la cargadora CAT N2 03.

» Cargada de combustible a todas las maquinarias.

» Cambio de banda de la cargadora CAT N2 03.

» Engrasada a todas las maquinarias.
12/04/2019

» Cambio de cauchos del trompo del rodillo CAT N2 06.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

"
Ay

sl 8 MAY 2019

JEFE DE GRUPO




NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 12-03-2019 12-04-2019 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 06H54 17H02 el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
Hora Inicio de Labores el dia de retorno del servicio institucional segtin sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena— Puerto
Napo-
Atahualpa-
INSTITUCIONAL INSTITICIONAL Ahuano- 12-03-2019 06h54 12-04-2019 17H02
Chonta Punta
— Agua Santa-
Via los Zorros
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
gue restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
_' 7 servicios institucionales sea superior al numero de dias
NOMBRE Segura oe{Marﬂrez Justino autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
MECANICO DE EQUIPO PESADO Maxima Autoridad o su Delegado
v ?r&mwmaom
DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD
NOMBRE: Ing. JUAN RAMIREZ OCANA t"p O Ing—GARRIBL TINTI
DIRECTOR DE G STION_ ADMINISTRATIVA C‘Eﬁ i‘;«\;&“ DIRECTOR DE'GESTI
DEL SENOR PREFECTO FRAESTRUCTURA PARAE
P el

. iy ¥
ki JL'J .:J VH‘Y[




PREFECTURA

TIMBRE

CIUDAD Tena
EMPLEADO
12/03/19 6:54
12/03/19 12:01
12/03/19 12:47
12/03/19 17:08
13/03/19 6:48
13/03/19 12:03
13/03/19 12:16
13/03/19 16:32
14/03/19 6:57
14/03/19 12:13
14/03/19 12:34
14/03/19 16:44
15/03/19 7:07
15/03/19 12:10
15/03/19 12:55
15/03/19 16:34
8/03/19 7:10
8/03/19 12:21
[18/03/19 12:52
,319/03/19 7:03
| 19/03/19 16:35
| 20/03/19 6:54

{

| 20/03/19 12:04

| 20/03/19 13:02

) | 20/03/19 16:35
o 7 | 21/03/19 7:31

| 21/03/19 12:03

[ 21/03/19 12:58

| 21/03/19 16:34
| 22/03/19 7:16

| 22/03/19 12:14

Segura Cortez Martires Justino

5
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
5

5

o
A B

(S IS B S ) B & B & I S S S & N & &) N 4

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada
Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

0801034570 871

Impreso por: zbosquez

Pag 1 of 3
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. - TIMBRE RELOJ ACCION
~ | 22/03/19 12:53 5 Entrada Almuerzo
_{(i‘ # 22/03/19 16:35 5 Salida
25/03/19 7:15 5 Entrada
LES/OSHQ 16:51 14 Salida
26/03/19 7:12 14 Entrada
26/03/19 12:12 14 Salida Almuerzo
26/03/19 12:44 14 Entrada Almuerzo
26/03/19 17:03 14 Entrada
27/03/19 7:45 14 Entrada
27/03/19 12:03 14 Salida Almuerzo
27/03/19 17:20 14 Salida
28/03/19 7:11 14 Entrada
28/03/19 12:11 14 Salida Almuerzo
28/03/19 12:58 14 Entrada Almuerzo
28/03/19 17:23 14 Salida
29/03/19 7:00 14 Entrada
29/03/19 12:04 14 Salida Almuerzo
29/03/19 12:37 14 Entrada Almuerzo
29/03/19 16:35 5 Salida
01/04/19 7:00 5 Entrada
02/04/19 6:55 14 Entrada
02/04/19 12:05 14 Entrada
02/04/19 12:20 14 Entrada Almuerzo
02/04/19 17:54 14 Salida
03/04/19 6:58 14 Entrada
03/04/19 12:26 14 Salida Almuerzo
© 03/04/19 12:44 14 Entrada Almuerzo
03/04/19 17:02 14 Salida; .+ CAECELADO 0 9§ MAY 2019
04/04/19 7:00 14 Entrada
04/04/19 12:25 14 Salida Almuerzc;
04/04/19 12:26 14 Entrada Almuerzo
04/04/19 12:26 14 Entrada Almuerzo
04/04/19 17:34 14 Salida
05/04/19 6:09 14 Entrada
05/04/19 16:31 14 Salida
08/04/19 7:35 5 Entrada
08/04/19 15:37 5 Salida
10
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 15/04/2019 11.06



S TIMBRE RELOJ ACCION
09/04/19 6:51 B Entrada
09/04/19 17:40 14 Salida
10/04/19 6:43 14 Entrada
10/04/19 12:04 14 Entrada
10/04/19 12:22 14 Entrada Almuerzo
10/04/19 16:39 14 Salida
10/04/19 16:41 14 Salida
11/04/19 6:49 14 Entrada
11/04/19 12:05 14 Salida Almuerzo
11/04/19 12:45 14 Entrada Almuerzo
11/04/19 17:13 14 Salida
12/04/19 6:54 14 Entrada
12/04/19 12:08 14 Entrada
12/04/19 12:47 14 Entrada Almuerzo
12/04/19 17:02 5 Salida
No. Registros: 83
y B SLADO 0 9 Mav i
5 MAY 2019
(!
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PROVINCIAL DE NAPO

s e g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Tena - Ecuador

Obrins quee cambian vidast

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-009-DT se encontrd laborando durante 18 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1 El compafiero no timbra salida (4:30pm) el dia lunes 01 de abril ya que el reloj biométrico
se encontraba en la camioneta de la institucion y la misma sufrid de una averia, al
momento de llegar los compafieros que se encontraban en la camioneta al campamento
el compafiero se encontraba pernoctando, razén por la cual no timbro por la hora y
distancia entre lugares de hospedaje.

2. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no labord la semana comprendida
entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucién, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

3. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compaferos se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en.algunos casos.

. »h S i ) U -
Jd M

Y W
- s L
. Lnuud

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer usc del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019

Ifg. Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

(1



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

NTA PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

H E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras que cambias vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO - MECANICO DE EQUIPO PESADO
cumpli6é con la jornada de 18 dias laborables desde el 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo
del presente afio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019 en la parroquia Chonta
Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril de 2019

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA
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‘Teméoﬂa petrolevo con

El suscrito Presidente del Gobiemo:Pamequial de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identfidad
N° 150062470-3, a peticién verbal del interesado, en debida y legal

forma:

CERTIFICA

Que: el sefior SEGURA CORTVEZ MARTIREZ JUSTINO, con cédula de
identidad N°- 080103457-0, MECANICO DE EQUIPO PESADO del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de mantenimiento y relastrade de la
Via Los Zorros-Limite provincial, perteneciente a la Parroquia Chonta
Punta, Cantdn Tena, Provincia de Napo; correspondiente a las jornadas
de frabajo, desde el dia 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo del
presente afio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019, por un
lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad Guacamayos tiempo
en el cual ha demostrado absoluta honradez, personalidad intachable,
cuidadoso en sus actes, con un alto espirifu de superacion vy
responsabilidad a las tareas a €l encomendadas; atributos suficientes
que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima de los
moradores'y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso.del.presente documento-en el.Gobierno: Provincial de:Napo.

Chonta Punta, 15-de abril de 2019. ,
A7 2009,

Cés Ortega

PRESI GADP CHONTA PUNTA

Direccién: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Telefono 06 3 01? 919 Celular: 0980685692

Aclmntstricnd

rlqne.w natuval inmtcutaé[e -
CERTIFICADO DE TRABAJO
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